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Prostamol Uno, 320 mg kapsułki miękkie, 30 szt
 

Cena: 52,19 zł

Opis słownikowy

Marka Prostamol

Postać kapsułki

Producent Berlin Chemie

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Bocznia piłkowana

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Prostamol Uno, 320 mg kapsułki miękkie, 30 szt

Prostamol Uno - produkt leczniczy, który łagodzi dolegliwości związane z rozrostem prostaty.

Skład Prostamol Uno, 320 mg kapsułki miękkie, 30 szt

Substancj? czynn? leku jest wyci?g z owoców boczni pi?kowanej Serenoa repens
(Bartram) Small Sabal serrulata (Michaux) Nichols (Saw palmetto fruit) (9-11:1)

1 kapsu?ka zawiera 320 mg wyci?gu z owoców boczni pi?kowanej.

Substancje pomocnicze: otoczka kapsu?ki: sukcynylowana ?elatyna, glicerol, woda
oczyszczona, tytanu dwutlenek (E171), ?elaza tlenek ?ó?ty (E172), ?elaza tlenek
czarny (E172), karmin (E120).
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Działanie Prostamol Uno, 320 mg kapsułki miękkie, 30 szt

Prostamol Uno łagodzi dolegliwości związane z rozrostem prostaty występujące przy oddawaniu moczu.

Wskazania Prostamol Uno, 320 mg kapsułki miękkie, 30 szt

Lek Prostamol Uno stosuje się w leczeniu zaburzeń oddawania moczu.

Dawkowanie Prostamol Uno, 320 mg kapsułki miękkie, 30 szt

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Zazwyczaj stosowana dawka to 1 kapsułka na dobę.

Kapsułki należey przyjmować codziennie o tej samej porze, po posiłku. Kapsułki należy połykać w całości popijając odpowiednią ilością
płynu.

Czas trwania leczenia zależy od rodzaju, nasilenia oraz przebiegu choroby.

Należy skontaktować się z lekarzem w przypadku, gdy dolegliwości nie ustępują lub nasilają się.

Przeciwwskazania Prostamol Uno, 320 mg kapsułki miękkie, 30 szt

Kiedy nie stosowa? leku Prostamol Uno:

nadwra?liwo?? na substancj? czynn? lub któr?kolwiek substancj? pomocnicz?
wchodz?c? w sk?ad produktu.

Informacje dodatkowe Prostamol Uno, 320 mg kapsułki miękkie, 30 szt

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego
one wystąpią.

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 na 10000 pacjentów):

zaburzenia żołądkowe.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Produkt łagodzi dolegliwości związane z przerostem gruczołu krokowego nie
prowadząc do jego zmniejszenia, a tym samym nie eliminuje choroby.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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